CALLE SAN JERÓNIMO 1850, DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

Fecha de impresión: 18/12/2025

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 23-08-2024 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. - 

- Valor del pliego: PESOS MIL TRESCIENTOS TREINTA ($ 1330).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00901-0129326-1

- Monto Original: $ 3.325.000,00

Documentos

- Pliego

RESOLUCIÓN 0229/24-TCP

- Circulares

CIRCULAR

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN